
1 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

04/02/2026 
Edição nº 19 Ano XV 

  
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Sumário 
 

 

ADITIVO ..................................................................................................................................................................... 2 

EXTRATOS ............................................................................................................................................................... 3 

PORTARIAS .............................................................................................................................................................. 4 

ATO DO LEGISLATIVO ........................................................................................................................................... 8 

RECOMENDAÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 02/2026 ............................................................................................. 9 

 

 
   
 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



2 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

04/02/2026 
Edição nº 19 Ano XV 

  
 

 

ADITIVO 

                                                            

SEGUNDO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 50/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 51/2024 

 

 

O MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no 
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, sob nº 76.208.495/0001-00, estabelecida na Avenida 
Severiano Bonfim dos Santos, nº 111, neste ato representada pelo Prefeito Municipal Sr. ORIVALDO 
MUNICELLI, brasileiro, casado, atualmente Administrador Público, portador da Cédula de Identidade 
RG nº 4.86.468-6 SESP/PA e inscrito no CPF sob o nº 031.177.709-09, residente e domiciliado na 
Avenida Goiânia, 200, neste Município e Estado, doravante denominado simplesmente 
CONTRATANTE, e a empresa MIRNA DEBORA DE OLIVEIRA 58926712915, inscrita no CNPJ sob 
o nº 11.524.172/0001 80, sediada na ROD EDMUNDO MERCER, SN – FORMOSA DO OESTE - PR, 
doravante designado CONTRATADA, neste ato representada por MIRNA DEBORA DE OLIVEIRA, 
inscrita no CPF nº 589.267.129-15, conforme atos constitutivos da empresa OU procuração 
apresentada nos autos, tendo em vista o que consta no Processo nº 51/2024 e em observância às 
disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável, resolvem celebrar 
o presente Termo Aditivo de Contrato, decorrente do Pregão Eletrônico nº 14/2024, mediante as 
cláusulas e condições a seguir enunciadas. 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA: Resolvem aditar o Contrato Administrativo nº 50/2024, o aumento de 25% na carga 

horária inicialmente contratada, que era de 768 (setecentas e sessenta e oito) horas, correspondendo a 192 (cento 

e noventa e duas) horas adicionais. Assim, a carga horária total passa a ser de 960 (novecentas e sessenta) horas 

anuais. As 192 horas acrescidas representam um aumento no valor contratual de R$ 8.674,56 (oito mil, 

seiscentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos).  

  

CLÁUSULA SEGUNDA: A fundamentação legal do presente aditivo está prevista no contrato, 16. 
CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – ALTERAÇÕES - 16.2. O contratado é obrigado a aceitar, nas 
mesmas condições contratuais, os acréscimos ou supressões que se fizerem necessários, até o limite 
de 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato. 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



3 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

04/02/2026 
Edição nº 19 Ano XV 

  
 

 

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato. E por estarem 
de pleno acordo, assinam o presente Termo Aditivo em 02 (duas) vias, na presença de 02 (duas) 
testemunhas. 

Formosa do Oeste, 04 de fevereiro de 2026. 
 
 

(assinado digitalmente)            MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 
                           ORIVALDO MUNICELLI 

Prefeito Municipal 

 

 

  (assinado digitalmente) 

MIRNA DEBORA DE OLIVEIRA 58926712915 

MIRNA DEBORA DE OLIVEIRA 

Responsável Legal 

EXTRATOS 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO 

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS Nº 02/2025 

EDITAL PSS Nº 001.01/2025 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 04/2026 

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste - Pr 

CONTRATADO: Thais Ines Moro Hahn 

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação para o exercício do                 cargo de Auxiliar de 
Serviços Gerais  (Pss), que se dá, para substituição de funcionária nº da matricula 717-1 que está afastada por Licença Maternidade. 

DA VIGENCIA: De 04/02/2026 à 11/07/2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: -Manutenção dos Serviços da Secretaria de Infraestrutura. 

REMUNERAÇÃO: R$ R$ 1.822,00 (um mil oitocentos e vinte e dois reais) mais 10% de insalubridade. 

 
Formosa do Oeste, Pr 04 de Fevereiro de 2026. 

  

  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



4 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

04/02/2026 
Edição nº 19 Ano XV 

  
 

 

PORTARIAS 

 

          

  
PORTARIA N.º 22/2026 
 
Dispõe sobre o Avanço Horizontal de funcionário 
efetivo ocupante do cargo de Professor no Quadro 
Permanente do Magistério Municipal. 
 

 Orivaldo Municelli, PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais; 
 Considerando o disposto nos Art. 10, Art. 50 e Art. 53 
da Lei Complementar Municipal n.º 073/2023 de 04 de maio de 2023 (Plano de 
Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério de Formosa do Oeste) 
 
 R E S O L V E  

 
 I – Enquadrar em suas respectivas Classe e Nível, o 
funcionário abaixo relacionado, ocupante do cargo efetivo de Professor com carga 
horária de 20 horas, do Quadro Próprio do Magistério Municipal de Formosa do 
Oeste, Pr de acordo com o disposto nos Art. 10 e Art. 53, da Lei Complementar 
Municipal n.º 073/2023 de 04 de maio de 2023 (Plano de Cargos, Carreira e 
Remuneração do Magistério de Formosa do Oeste). 
 
Cargo: Professor  

NOME NIVEL CLASSE 

Monica Marque Mendonça Costa ND20 04 

 

 IIII – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 
                                         
 
 
Paço Municipal, Ataliba Leonel Chateaubriand, 04 de Fevereiro de 2026. 

      

 

 

 

 

 Orivaldo Municelli 

                       Prefeito Municipal  
 

 

 

 A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



5 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

04/02/2026 
Edição nº 19 Ano XV 

  
 

 

PORTARIA Nº 23/2026 

 

SÚMULA: Concede Licença Especial por Assiduidade ao Servidor 

ocupante de cargo efetivo  e da outras providências. 

 

 

Orivaldo Municelli, Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no Art. 

108 da Lei Complementar nº 13 (dispõe sobre o Regime Jurídico dos 

Servidores Públicos de Formosa do Oeste) e requerimento do servidor 

protocolado sob o n° 040/2026. 

 

R E S O L V E 

 

                        Art. 1º -  Fica pela presente Portaria concedido a  Marli Gonçalves, 
servidor público municipal, ocupante do Cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, 
Licença Especial por assiduidade de 03 meses, referente ao período aquisitivo de 05/09/2018 
à 05/09/2023, a serem usufruídas a partir do dia 02/02/2026 à 02/05/2026. 

 

 

                                   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

                                   REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 

                                   Paço Municipal, 04 de Fevereiro de 2026. 

 

 

Orivaldo Municelli 

Prefeito Municipal 

            (Assinado Digitalmente) 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



6 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

04/02/2026 
Edição nº 19 Ano XV 

  
 

 

PORTARIA  Nº 21/2026 

 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO DE 
PROVIMENTO EFETIVO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

 

Orivaldo Municelli. Prefeito do Município de Formosa do 

Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Concurso Público Municipal nº 001/2025-FOR 

aberto pelo Edital n° 001.01/2025-FOR de 23/05/2025 e 

homologado pelo Edital n º 001.13/2025 de 26/08/2025. 

 

  R E S O L V E 

 

                                   Art. 1º - NOMEAR em Estágio Probatório, visto haver sido habilitado 
em Concurso Público Municipal nº 001/2025-FOR aberto pelo Edital n° 001.01/2025-FOR de 
23/05/2025 e homologado pelo Edital n º 001.13/2025 de 26/08/2025, o candidato aprovado 
abaixo relacionado a partir do dia 04 de fevereiro de 2026, nos termos da Lei Complementar 
Municipal n° 014/2012 de 19/04/2012 e seus anexos (Plano de Cargos, Carreira e Remuneração 
dos Servidores Públicos Municipais de Formosa de Oeste) e suas alterações e Lei 
Complementar Municipal nº 013/2012 de 19/04/2012 (Regime Juridico do Servidores 
Municipais) e suas alterações. 

  

Cargo:Agente de Apoio Educacional  

Nome CPF Carga 
horaria    

Nível 

Maiara Lima Florenço 089******47 30 horas GAM-02 nível 01 

 

Art. 2º -  A presente portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

   Paço Municipal, aos 04 de Fevereiro de 2026. 

   Orivaldo Municelli 

              Prefeito Municipal. 

   (Assinado Digitalmente) 

 A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



7 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

04/02/2026 
Edição nº 19 Ano XV 

  
 

 

PORTARIA  Nº20/2026  

 

SÚMULA: Nomeia Funcionários a exercer Cargo Temporário 

por prazo determinado e dá outras providências. 

 

Orivaldo Municelli. Prefeito do Município de Formosa do Oeste, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Processo Seletivo Simplificado-PSS nº 02/2025 

aberto pelo Edital PSS n°001.01/2025 de 16/10/2025 e 

homologado pelo Decreto nº 267/2025 de 16/10/2025. 

  R E S O L V E 

 

                    Art. 1º – NOMEAR em cargo temporário por prazo determinado, visto 
haver sido habilitado em Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 02/2025, Edital nº 
001.01/2025, o abaixo relacionado a exercer o cargo temporário por prazo determinado, o 
motivo da contratação se dá, para substituição da servidora de matrícula nº 717-1, que está 
afastada por Licença Maternidade até a data de 11 de julho de 2026, a partir do dia 04/02/2026, 
nos termos da Lei Complementar Municipal nº 036/2018, de 25/04/2018, e seus anexos (dispõe 
sobre a contratação temporária de pessoal por tempo determinado, para atender a necessidade 
temporária de excepcional interesse público), e suas alterações, bem como da Lei 
Complementar Municipal nº 013/2012, de 19/04/2012 (Regime Jurídico dos Servidores 
Municipais), e suas alterações. 

 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 

Nome CPF 

Thais Ines Moro Hahn 080.***.***-63 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.  

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

   Paço Municipal, aos 04 de Fevereiro de 2026 

 

   Orivaldo Municelli 

     Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



8 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

04/02/2026 
Edição nº 19 Ano XV 

  
 

 

ATO DO LEGISLATIVO 

ATO N.º01, de 4 de fevereiro de 2026 

 

O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE 

FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais e ainda, em 

atendimento ao protocolado sob nº Protocolo 003/2026,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

CEDER para a ASSEUFO – Associação dos Estudantes 

Universitários de Formosa do Oeste, O Plenário da Câmara Municipal, 

no dia 05 (cinco) de fevereiro de 2026, a partir das 19h, para 

realização da reunião ordinária da associação 

 

Registre-se, afixe-se, publique-se e envie cópia a parte 

interessada. 

 

 

 

Câmara Municipal de Vereadores de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, 

04 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

(assinado digitalmente) 

Miguel Ascencio Nabarro 

Presidente  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



9 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

04/02/2026 
Edição nº 19 Ano XV 

  
 

 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº1/2026 

 

Convocação para reunião ordinária. 

Informamos que se faz necessária a participação de todos os usuários das linhas de 
transporte universitário, com a finalidade de confirmar a coleta de dados, a confirmação das 
vagas disponíveis, bem como o alinhamento das informações gerais referentes ao grupo. 

A reunião será realizada no dia 05 de fevereiro de 2026, às 19h00, na Câmara Municipal 
de Formosa do Oeste. 

Pauta da reunião: 

● Confirmação dos dados dos usuários do transporte universitário; 
● Confirmação das vagas existentes; 
● Esclarecimentos sobre o auxílio concedido pela Prefeitura de Formosa do Oeste aos 

estudantes residentes no município que atendem aos requisitos estabelecidos na 
Lei nº 1.041/2023; 

● Confirmação dos compromissos individuais de cada estudante e das 
responsabilidades do grupo. 
 

A presença é indispensável. 

Formosa do Oeste, 03 de fevereiro de 2026. 

Atenciosamente, 

Douglas Vinícius Mequelin 
PRESIDENTE - ASSEUFO 

RECOMENDAÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 02/2026 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
6F

2-
B

7B
8-

85
D

C
-7

C
F

C



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 56F2-B7B8-85DC-7CFC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 04/02/2026 17:12:20 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/56F2-B7B8-85DC-7CFC

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/56F2-B7B8-85DC-7CFC

